
Direzione Centrale
Infrastrutture, Lavori Pubblici e Mobilità

Servizio Mobilità Sostenibile

ORDINANZA DIRIGENZIALE N° 170 del 28/10/2015

OGGETTO:  Proroga ed integrazione, dal 1 al 20 novembre 2015, della O.D. n.848 del 25.09.2015 che 
istituisce  un  particolare  dispositivo  di  traffico  temporaneo  per  lavori  in  un  tratto  di  via 
Consalvo a Fuorigrotta.

IL DIRIGENTE

 Premesso che con O.D. n.848 del  25.09..2015 si  è istituito un particolare dispositivo di  traffico 
temporaneo per lavori nel tratto di via Consalvo compreso tra il civ.120 e la confluenza con via Caio 
Duilio al fine di permettere l'intervento di riqualificazione dell'arteria a cura del locale S.A.T.;

 Visto la nota del S.A.T. Fuorigrotta/Bagnoli (prot. PG/2015/822326 del 23.10.2015) che chiede una 
proroga di giorni 20 (venti) a far data dal 1.11.2015 al dispositivo di traffico di cui sopra al fine di 
procedere al completamento dei lavori che sono stati ritardati a causa degli imprevisti riscontrati 
dalla Soc. Napoletanagas e dalle avverse condizioni meteo registrate di recente;

 Visto  altresì  l'ulteriore  richiesta  del  locale  S.A.T.  di  estendere  anche  l'orario  del  dispositivo  di 
traffico dalle ore 7,00-19,00 alle ore 0,00-24 durante il periodo di proroga;

 Visto  che  il  dispositivo  di  traffico  temporaneo  da  attuarsi  è  stato  approvato  nella  seduta  del  
27.10.2015 dalla “Conferenza Permanente dei Servizi per la organizzazione dei piani di traffico  
relativi  alla attuazione dei cantieri di lavoro e manifestazioni”;

 Ritenuto che a seguito di quanto esposto si debbano adottare i provvedimenti indicati  nella parte  
dispositiva  del  presente  atto  al  fine  di  salvaguardare  la  sicurezza  della  circolazione veicolare  e 
pedonale in zona;

 Letto il D.L.vo n.285 del 30.04.1992  e successive modificazioni ed integrazioni e il D.L. 267/2000;
                                                          

ORDINA  

Prorogare, dal 1 al 20 novembre 2015, la O.D. n.848 del 25.09.2015 estendendo l'orario del dispositivo per 
l'intera giornata (0-24).

Ogni altra O.S .e  O.D. in contrasto con la presente e da intendersi temporaneamente sospesa.
 Il Servizio Autonomo di Polizia Locale  è incaricato di vigilare unitamente a tutti gli altri Agenti della Forza 
Pubblica previsti dall'art.12 del D.L.vo 30/4/1992 n.285, per l'esatta osservanza dalla presente ordinanza. 
                                                                                                            

             Sottoscritta digitalmente da
       Il Dirigente 

          Ing. Francesco Addato

Le firme, in formato digitale, sono state apposte sull'originale del presente atto ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. 
7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD). La presente ordinanza è conservata in originale negli archivi informatici del Comune di 
Napoli, ai sensi dell'art.22 del D.Lgs. 82/2005.

CC

Comune di Napoli
Data: 30/10/2015, OD/2015/0001026


		2015-10-28T15:25:46+0000
	FRANCESCO ADDATO




